



会议表决系统  
项 目

(项目编号: N5114012025000005)

合 同





## 会议表决系统项目合同

项目编号: N5114012025000005

采购人(甲方): 眉山市人民代表大会常务委员会办公室

地址: 眉山市东坡区眉州大道西一段2号

供应商(乙方): 中国移动通信集团四川有限公司眉山分公司

地址: 眉山市东坡区东坡大道东一段6号

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》与项目行业有关的法律法规,以及会议表决系统项目的《采购文件》、乙方的《投标(响应)文件》和《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下:

### 一、采购项目范围:

本次采购项目合同具体设备清单详见附件。

### 二、质量保证范围及期限:

1、本次采购项目质保范围含电子表决器、表决终端等全套表决系统设备。

2、合同期内,乙方为甲方提供产品质保,具体内容如下:

① 质保期内出现质量问题,在接到通知后8小时内响应到场,48小时内完成维修,并承担相关费用。

② 设施设备质量出现问题,供应商负责三包(包修、包换、包退),费用由供应商承担。





3、本项目质量保证期为一年，自双方在本合同上签字盖章之日起生效。

详细采购内容如下：

| 序号 | 名称               | 单位 | 数量  |
|----|------------------|----|-----|
| 1  | 电子表决器（含话筒）       | 席  | 68  |
| 2  | 表决控制器            | 台  | 1   |
| 3  | 连接头固定线卡          | 个  | 68  |
| 4  | 表决专用线缆           | 米  | 200 |
| 5  | 表决系统主控软件         | 套  | 1   |
| 6  | 表决主控             | 台  | 1   |
| 7  | 单核心双通道会议主机       | 台  | 1   |
| 8  | 麦克风底座（带开关）       | 个  | 4   |
| 9  | 主席台干涉腔麦克风        | 支  | 5   |
| 10 | 会议系统专用 6 芯线缆（散线） | 米  | 200 |
| 11 | 其它辅材             | 项  | 1   |
| 12 | 四单元无源音柱          | 只  | 8   |
| 13 | 四通道数字功放          | 台  | 2   |
| 14 | 10 路模拟调音台        | 台  | 1   |
| 15 | 数字音频处理器          | 台  | 1   |
| 16 | 时序电源             | 台  | 1   |
| 17 | 监听音箱             | 对  | 1   |
| 18 | 扩声系统辅材           | 项  | 1   |
| 19 | 会议进程终端（主席台）      | 台  | 16  |
| 20 | 会议进程终端（观众席）      | 台  | 2   |
| 21 | 视频分配器            | 台  | 1   |
| 22 | 显示系统辅材           | 项  | 1   |
| 23 | 视频会议室网络路由器       | 台  | 1   |
| 24 | 安装材料调试及施工        | 项  | 1   |

### 三、费用及支付方式

#### （一）采购费用

乙方按照合同约定内容提供会议表决系统相关设备，甲方支付乙方设备采购费含税价：444000.00 元，大写：肆拾肆万肆仟元整。不含税价：392920.35 元，大写：叁拾玖万贰仟玖佰贰拾元叁角伍分。税率：13%，税额：51079.65





元，大写：伍万壹仟零柒拾玖元陆角伍分。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

## （二）支付方式

合同履行完毕，经采购人验收合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

## （三）付款要求

1、乙方在甲方支付款项前，应按付款数额向甲方开具符合国家法律法规和标准的增值税普通发票，乙方承诺其开具发票的形式与内容均合法、有效、完整、准确。若乙方不开具或开具发票不合格的，甲方有权迟延支付应付款项直至乙方开具合格票据之日，且甲方不承担任何违约责任，但乙方的各项合同义务仍应按合同约定履行。

2、乙方应在接到甲方开票要求后开具发票，并须在开具发票之日起【20】个工作日内将增值税普通发票送达至甲方，甲方签收发票的日期为发票的送达日期。乙方开具的增值税普通发票不合格的，应在接到甲方要求后的【20】个工作日内重新开具合格的增值税普通发票并送达至甲方，乙方自行承担相关费用。

3、由于乙方未足额缴纳应缴税款和开具发票不真实、不合格而引起的一切责任（包括商业责任和法律责任）和损失，由乙方承担。

4、在合同履行过程中，如遇国家税率政策变更，对于合同未履行完毕的部分，在原标的不含税（单）价不变的基础上，按照新税率重新计算标的含税（单）价/合同总价，并且继续履行，后续不再另行签订补充协议。

## 四、知识产权

乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利





权、商标权或著作权。

### 五、无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

### 六、甲方的权利和义务

1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，若存在不合理的部分，有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。

2、甲方有权对乙方提供的服务要求进行整改，并限时 8 小时内解决问题，保障系统正常使用。

3、根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。

4、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

### 七、乙方的权利和义务

1、对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2、根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。

3、及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理投诉。

4、接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

5、国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

### 八、违约责任

1、甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正





常履行。

2、如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

### 九、不可抗事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

### 十、解决合同纠纷的方式

1、在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在 60 天内不能达成协议时，应提交成都仲裁委员会仲裁。

2、仲裁裁决应为最终决定，并对双方具有约束力。

3、除另有裁决外，仲裁费应由败诉方负担。

4、在仲裁期间，除正在进行仲裁部分外，合同其他部分继续执行。

### 十一、合同生效及其他

1、合同经双方法定代表人/单位负责人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经政府采购监





管部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同一式陆份，自双方签章之日起生效。甲乙双方各持叁份，具有同等法律效力。

|                                  |                                |
|----------------------------------|--------------------------------|
| 甲方（盖章）：眉山市人民代表大会<br>常务委员会办公室<br> | 乙方（盖章）：中国移动通信集团四川有限公司眉山分公司<br> |
| 法定代表人（签章）：                       | 法定代表人（签章）：                     |
| 开户行：                             | 开户行：中国工商银行股份有限公司眉山分行           |
| 账号：                              | 账号：2313399129100012170         |
| 签约日期：2015 年 7 月 2 日              | 签约日期：2015 年 7 月 2 日            |

（以下无正文）



项目费用组成清单

| 序号 | 货物名称             | 货物的规格型号         | 单位 | 数量  | 含税单价<br>(元) | 含税总价<br>(元) | 不含税总价<br>(元) | 税率  | 税额        |
|----|------------------|-----------------|----|-----|-------------|-------------|--------------|-----|-----------|
| 1  | 电子表决器（含话筒）       | CMW-LI5004FL_S3 | 席  | 68  | 2495        | 169660      | 150141.593   | 13% | 19518.407 |
| 2  | 表决控制器            | CON5000         | 台  | 1   | 25000       | 25000       | 22123.894    | 13% | 2876.106  |
| 3  | 连接头固定线卡          | CMV-CC          | 个  | 68  | 25          | 1700        | 1504.425     | 13% | 195.575   |
| 4  | 表决专用线缆           | CMV-6           | 米  | 200 | 15          | 3000        | 2654.867     | 13% | 345.133   |
| 5  | 表决系统主控软件         | CSS-MC5000      | 套  | 1   | 21000       | 21000       | 18584.071    | 13% | 2415.929  |
| 6  | 表决主控             | 启天 M455         | 台  | 1   | 8700        | 8700        | 7699.115     | 13% | 1000.885  |
| 7  | 单核心双通道会议主机       | ZKGS-40001/D    | 台  | 1   | 17900       | 17900       | 15840.708    | 13% | 2059.292  |
| 8  | 麦克风底座（带开关）       | ZKGS-1001       | 个  | 4   | 450         | 1800        | 1592.920     | 13% | 207.080   |
| 9  | 主席台干涉腔麦克风        | ZKGS-11101      | 支  | 5   | 3000        | 15000       | 13274.336    | 13% | 1725.664  |
| 10 | 会议系统专用 6 芯线缆（散线） | CMD-Line/6      | 米  | 200 | 15          | 3000        | 2654.867     | 13% | 345.133   |
| 11 | 其它辅材             | 定制              | 项  | 1   | 3060        | 3060        | 2707.965     | 13% | 352.035   |
| 12 | 四单元无源音柱          | ZKGS-PC04       | 只  | 8   | 6700        | 53600       | 47433.628    | 13% | 6166.372  |
| 13 | 四通道数字功放          | ZKGS-4D1100     | 台  | 2   | 18250       | 36500       | 32300.885    | 13% | 4199.115  |
| 14 | 10 路模拟调音台        | MG10            | 台  | 1   | 2500        | 2500        | 2212.389     | 13% | 287.611   |
| 15 | 数字音频处理器          | DMP0804         | 台  | 1   | 16000       | 16000       | 14159.292    | 13% | 1840.708  |



CMSC-MS-202501425

|     |             |                |   |    |      |       |           |     |           |
|-----|-------------|----------------|---|----|------|-------|-----------|-----|-----------|
| 16  | 时序电源        | DS450          | 台 | 1  | 1500 | 1500  | 1327.434  | 13% | 172.566   |
| 17  | 监听音箱        | HS5            | 对 | 1  | 4200 | 4200  | 3716.814  | 13% | 483.186   |
| 18  | 扩声系统辅材      | 定制             | 项 | 1  | 2000 | 2000  | 1769.912  | 13% | 230.088   |
| 19  | 会议进程终端（主席台） | 779GL-70NP/C/T | 台 | 16 | 2470 | 39520 | 34973.451 | 13% | 4546.549  |
| 20  | 会议进程终端（观众席） | A65            | 台 | 2  | 2480 | 4960  | 4389.381  | 13% | 570.619   |
| 21  | 视频分配器       | MT-SP1016      | 台 | 1  | 300  | 300   | 265.487   | 13% | 34.513    |
| 22  | 显示系统辅材      | 定制             | 项 | 1  | 3700 | 3700  | 3274.336  | 13% | 425.664   |
| 23  | 视频会议室网络路由   | BE3 Pro        | 台 | 1  | 400  | 400   | 353.982   | 13% | 46.018    |
| 24  | 安装材料调试及施工   | 定制             | 项 | 1  | 9000 | 9000  | 7964.602  | 13% | 1035.398  |
| 合计: |             |                |   |    |      |       | 444000    | 13% | 51079.646 |

